
UCHWAŁA NR 28/VI/2015 
RADY MIASTA PODKOWA LE ŚNA 

z dnia 27 marca 2015 r. 
 

w sprawie wniosku o odwołanie i powołanie członka Powiatowej Rady Zatrudnienia  
w Powiecie Grodziskim 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013. 594 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 3 pkt 4), ust. 4 i ust. 5 pkt 1) ustawy z dnia  
20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2013. poz. 674  
z późn. zm.) w brzmieniu obowiązującym do dnia 27 maja 2014 r., w związku z  art. 14 ustawy 
z  dnia 14 marca 2014 r. o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2014.598) Rada Miasta Podkowa Leśna uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. Rada Miasta Podkowa Leśna zwraca się do Starosty Powiatu Grodziskiego z wnioskiem  
o odwołanie Pani Anny Łukasiewicz ze składu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Powiecie 
Grodziskim, powołanej zarządzeniem Nr 3/2013 Starosty Grodziskiego z dnia 28 lutego  
2013 roku w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Powiecie Grodziskim. 
 
§ 2. Rada Miasta Podkowa Leśna zwraca się do Starosty Powiatu Grodziskiego z wnioskiem  
o powołanie Pana Wojciecha śółtowskiego do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia  
w Powiecie Grodziskim. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 Podkowy Leśnej  

/-/ 
Renata Gabryszuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
 
 


